
ZARZĄDZENIE  NR    349/2017 

Burmistrza  Polic 

z  dnia   21 grudnia 2017 roku 

 
w  sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-

finansowym  na  rok  2017.     

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2017 r. poz. 1875 z późniejszym zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2017 roku w 
następujący sposób:  

 

W dziale 758  

poz. 33  Rozdz. 75818 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na paragrafie 6800, 
zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe o  
20 000 zł do łącznej wysokości  1 789 zł. 

W dziale 900  

poz. 39.2  Rozdz. 90002 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6210 środki finansowe w kwocie 120 000 zł przeznaczone 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa placu 
kompostowania A2 z wydzieleniem zamkniętych stanowisk do 
kompostowania”.  

poz. 40  Rozdz. 90005 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja systemów grzewczych przez 
mieszkańców Gminy Police - dotacje” zwiększa się na paragrafie 
6230 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o  
6 000 zł  do łącznej wysokości  48 000 zł. 

W dziale 926  

poz. 55  Rozdz. 92604 W planie wydatków majątkowych na 2017 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa boiska treningowego ze sztuczną 
nawierzchnią o wymiarach 30x60 m” zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe zadanie o  
100 000 zł  do łącznej wysokości  9 000 zł. 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


